Kupní cena dodávaného zboží je stanovena dohodou obou smluvních stran této smlouvy 

a činí pro baterie: 

a) za jeden kus: 

4000,- Kč bez DPH,  

(slovy: čtyřitisíce),  

kdy DPH ve výši 21% ceny bez DPH činí: 

840,- Kč  

(slovy: osmsetčtyřicet), 

tj. celková jednotková cena činí: 

4840,-  Kč s DPH, 

(slovy: čtyřitisíceosmsetčtyřicet). 

Pro ochranné folie 

a) za jeden kus: 

200,- Kč bez DPH,  

(slovy: dvěstě),  

kdy DPH ve výši 21% ceny bez DPH činí: 

42,- Kč  

(slovy: čtyřicetdvě), 

tj. celková jednotková cena činí: 

242,- Kč s DPH, 

(slovy: dvěstěčtyřicetdvě). 

Celková cena za dodané zboží, tedy za 30 ks náhradních baterií a 30 ks ochranných folií: 

126000,- Kč bez DPH,  

(slovy: stodvacetšesttisíc),  

kdy DPH ve výši 21% ceny bez DPH činí: 

26460,- Kč  

(slovy: dvacetšesttisícčtyřistašedesát), 

tj. celková cena činí: 

152460,- Kč s DPH, 

(slovy: stopadesátdvatisícečtyřistašedesát). 

2.  Kupní cena dle čl. III. odst. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré účelně vynaložené náklady 

prodávajícího spojené s koupí zboží kupujícím (dopravu do místa plnění, obaly a 

dokumentaci související s dodávkou zboží) včetně recyklačních poplatků.